UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

V/v truyền thông khảo sát, đánh giá Chỉ số

Năng lực cạnh tranh cấp Sở, ban, ngành và

địa phương (DDCI) thành phố Hải Phòng

năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng CMNV cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Ngày 25/10/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Văn bản số

3633/KHĐT-DN về việc đề nghị truyền thông khảo sát, đánh giá Chỉ số Năng lực

cạnh tranh cấp Sở, ban, ngành và địa phương (DDCI) thành phố Hải Phòng năm

2024;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị phối hợp chỉ đạo,

thực hiện tuyên truyền khảo sát, đánh giá Chỉ số Năng lực cạnh tranh cấp Sở, ban,

ngành và địa phương (DDCI) thành phố Hải Phòng năm 2024 trên Cổng Thông

tin điện tử thành phần, fanpage, zalo page, youtube và phương tiện truyền thông

khác (nếu có) của các đơn vị theo nội dung phụ lục II Văn bản số 3633/KHĐT-

DN ngày 25/10/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư (gửi kèm theo).

- Thời gian tuyên truyền: Thực hiện liên tục trong thời gian từ ngày

26/10/2024 đến hết ngày 30/11/2024.

Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

		2024-10-28T17:30:03+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T17:32:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T17:32:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T17:32:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T17:32:50+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!